INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 211/GAB-LIM/DG-LIM/LIMOEIRO, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2019

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA

E TECNOLOGIA DO CEARÁ - CAMPUS LIMOEIRO DO NORTE, nomeada pela Portaria nº
168/GR de 23 de fevereiro de 2017, publicada no DOU de 24 de fevereiro de 2017, no uso das atribuições
que lhe foram conferidas pelo Portaria nº 252/GR, 20 de março de 2017;

CONSIDERANDO o que consta nos autos do Processo Nº 23260.009730/2019-29;

RESOLVE,

Art. 1º - Designar os membros abaixo elencados, para comporem a Comissão de Seleção

responsável pela coordenação e avaliação de documentos do processo seletivo de afastamento que
selecionará servidores interessados em afastamento integral do IFCE campus Limoeiro do Norte:

SERVIDOR SIAPE MEMBRO
Alison Nascimento Farias 3133206 DOCENTE
Felipe Cavalcante Brasileiro 3133213 DOCENTE
Natanael Santiago Pereira 1582445 TAE
Elizete Freitas de Sousa 2107214 TAE

Art.2º -  Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação no boletim de serviços do
IFCE campus Limoeiro do Norte e tem vigência até o dia 30 de junho de 2020.

PUBLIQUE-SE,                  ANOTE-SE                  E                CUMPRA-SE.

(documento assinado eletronicamente)
Jânia Maria Augusta da Silva

Diretora Geral
IFCE Campus Limoeiro do Norte

Documento assinado eletronicamente por Jania Maria Augusta da Silva, Diretor(a)-Geral do
Campus Limoeiro do Norte , em 20/12/2019, às 18:28, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?

Portaria 211 (1295535)         SEI 23260.009730/2019-29 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1295535
e o código CRC 20EB3803.

Referência: Processo nº 23260.009730/2019-29 SEI nº 1295535

Portaria 211 (1295535)         SEI 23260.009730/2019-29 / pg. 2

	Portaria 211 (1295535)